

# ELEKTRICKÝ ZVONEK

AKCE : KNTB a.s., budova 43 - výdejna zdravotnických prostředků

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Digitální elektrický zvonek: možnost připojení až 3 tlačítek, 3 tóny pro rozlišení stisknutého tlačítka, drátový systém zvonku <i>1x1 v 1.NP</i>	1	ks	2 850,00	2 850,00	800,00	800,00
2	Zvonekové tlačítko se signalizací zvonění (LED dioda, bzučák) <i>2x1 v 1.NP</i>	2	ks	210,00	420,00	200,00	400,00
3	Napájecí zdroj pro domovní zvonek 230/12V <i>1x1 v 1.NP</i>	1	ks	950,00	950,00	300,00	300,00
4	Spínací tlačítko (vratný vypínač) pro ovládání otvírání automatických dveří <i>2x1 v 1.NP</i>	2	ks	280,00	560,00	200,00	400,00
5	Stávající rozvody domovního telefonu: odpojení, demontáž <i>4x1</i>	4	hod			350,00	1 400,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>4 780,00</b>		<b>3 300,00</b>
<b>Rozvody</b>							
6	Kabel SYKFY 4x2x0,5 <i>2x25 + 2x10 v 1.NP</i>	70	m	8,50	595,00	10,00	700,00
7	Kabel CYSY 2x1,5 <i>1x20 + 2x15</i>	50	m	12,00	600,00	10,00	500,00
8	Trubka PVC 16mm p.o. <i>4x15 v 1.NP</i>	60	m	6,10	366,00	35,00	2100,00
9	Trubka PVC 23mm p.o. <i>3x10 v 1.NP</i>	30	m	7,60	228,00	35,00	1050,00
10	Kabel CYKY 3Cx1,5 - pro přívod napájení zdrojovému trafu <i>1x20</i>	20	m	15,00	300,00	12,00	240,00
11	Krabice KU68 p.o. <i>4x1 (přístrojová krabice)+ 4x (protahovací krabice)</i>	8	ks	6,00	48,00	45,00	360,00
12	Krabice KO 97 p.o. <i>6x1- odbočné krabice trubkových tras</i>	6	ks	20,00	120,00	60,00	360,00
13	Krabice KO 125 p.o. <i>2x1 - odbočné krabice trubkových tras</i>	2	ks	62,00	124,00	70,00	140,00
14	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	300,00	600,00	300,00	600,00
15	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>4x1</i>	4	ks			70,00	280,00
16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce <i>4x1</i>	4	hod			150,00	600,00

<b>Mezisoučet</b>					<b>2 981,00</b>	<b>6 930,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>						
17	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks		500,00	500,00
18	Nstavení, oživení, uvedení do provozu	1	ks		500,00	500,00
<b>Mezisoučet</b>						<b>1 000,00</b>
Dodávka celkem				<b>7 761 Kč</b>		
Montáž				<b>11 230 Kč</b>		
Dodávka a montáž celkem				<b>18 991 Kč</b>		
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>18 991 Kč</b>		

Ceny jsou uvedeny bez DPH